

Årsredovisning
för
Håkan Larsson Gnista AB
559150-1001

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Larsson, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för Håkan Larsson Gnista AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom verksamhetsutveckling, strategi och processledning främst för svenska företag/organisationer.

Företaget har sitt säte i Fliseryd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 007	2 307	4 143	4 627
Resultat efter finansiella poster	279	1 369	2 180	3 567
Soliditet (%)	92	92	89	87

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av neddragning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 870 343	1 004 340	7 924 683
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		1 004 340	-1 004 340	0
Årets resultat			224 736	224 736
Belopp vid årets utgång	50 000	7 604 683	224 736	7 879 419

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 604 683
årets vinst	224 736
	7 829 419
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	322 000
i ny räkning överföres	7 507 419
	7 829 419

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 006 961	2 306 989
Övriga rörelseintäkter		0	112 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 006 961	2 419 678
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-257 027	-224 051
Personalkostnader	2	-439 633	-791 409
Summa rörelsekostnader		-696 660	-1 015 460
Rörelseresultat		310 301	1 404 218
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-33 888	47 380
Ränteintäkter och liknande resultatposter		881	3 386
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 608	-85 675
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-460
Summa finansiella poster		-31 399	-35 369
Resultat efter finansiella poster		278 902	1 368 849
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		27 513	-34 436
Summa bokslutsdispositioner		27 513	-34 436
Resultat före skatt		306 415	1 334 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 679	-330 073
Årets resultat		224 736	1 004 340

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	275 000	275 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	141 378	141 378
Andra långfristiga fordringar	5	10 703 078	10 501 718
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 119 456	10 918 096
Summa anläggningstillgångar		11 119 456	10 918 096
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		68 581	93 226
Övriga fordringar		296 195	81 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 430	382 491
Summa kortfristiga fordringar		565 206	557 623
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		272 276	552 734
Summa kassa och bank		272 276	552 734
Summa omsättningstillgångar		837 482	1 110 357
SUMMA TILLGÅNGAR		11 956 938	12 028 453

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 604 683	6 870 343
Årets resultat		224 736	1 004 340
Summa fritt eget kapital		7 829 419	7 874 683
Summa eget kapital		7 879 419	7 924 683
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 938 700	3 966 213
Summa obeskattade reserver		3 938 700	3 966 213
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 879	0
Skatteskulder		0	11 369
Övriga skulder		100 940	96 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		138 819	137 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 956 938	12 028 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	25 000
Inköp	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 000	275 000
Utgående redovisat värde	275 000	275 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 378	253 135
Försäljningar	0	-111 757
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 378	141 378
Utgående redovisat värde	141 378	141 378

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 223 753	9 492 059
Tillkommande fordringar	245 079	2 350 000
Avgående fordringar	-45 327	-618 306
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 423 505	11 223 753
Ingående nedskrivningar	-722 035	-636 360
Återförda nedskrivningar	1 608	0
Årets nedskrivningar	0	-85 675
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-720 427	-722 035
Utgående redovisat värde	10 703 078	10 501 718

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Fliseryd

Håkan Larsson
Håkan Larsson
Verkställande direktör
2026-03-12